象已获授但尚未解锁的限制性股票的公告》（ 公告编号：2018-058）、《华正新材2018年第二次临时股东

大会决议公告》（ 公告编号：2018-067）。

公司于2018年9月25日召开第三届董事会第十四次会议和第三届监事会第十三次会议，审议通过了《关

于回购注销部分激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》。 根据激励计划的有关规定，激励对象谢

飞因离职不再具备激励对象资格，董事会同意对其已获授但尚未解锁的共计2万股限制性股票进行回购注销

处理。 上述事宜已经公司2018年第三次临时股东大会审议通过。 具体详见公司在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）及指定信息披露媒体上披露的《华正新材关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解

锁的限制性股票的公告》（ 公告编号：2018-075）、《华正新材2018年第三次临时股东大会决议公告》（

公告编号：2018-077）。

公司于 2018�年 11�月 8�日召开第三届董事会第十六次会议和第三届监事会第十五次会议，会议审议

并通过了《关于终止实施股权激励计划并回购注销已授予但尚未解锁的限制性股票的议案》。 根据激励计划

的有关规定，董事会同意终止实施2018年限制性股票激励计划，并对首次获授但尚未解锁的29人共计128万

股的限制性股票进行回购注销处理。上述事宜已经公司2018年第四次临时股东大会审议通过。具体详见公司

在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定信息披露媒体上披露的《华正新材关于终止实施股权激

励计划并回购注销已获授但尚未解锁的限制性股票的公告》（ 公告编号：2018-084）、《华正新材2018

年第四次临时股东大会决议公告》（ 公告编号：2018-092）。

综上，公司本次回购注销共涉及已获授但尚未解锁的31人共计132万股的限制性股票。

二、本次股份回购与注销情况

公司已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司（以下简称“登记公司” ）开设了用于回购的专用

证券账户（账号：B882395743）， 并向登记公司申请办理对前述激励对象已获授但尚未解锁的共计1,320,

000股限制性股票的回购过户手续。

公司近日收到登记公司出具的《中国证券登记结算有限责任公司过户登记确认书》，上述1,320,000股

限制性股票已全部过户至公司开立的回购专用证券账户，并将于2019年2月20日予以注销。

三、本次回购注销完成后公司股本结构变动情况

本次限制性股票回购注销完成后，公司有限售条件股份减少1,320,000股，总股份减少1,320,000股，公

司总股本将由130,670,000股减少至129,350,000股，公司将依法办理相关工商变更登记手续，具体的股本

结构情况如下：

证券类别

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

限售流通股 56,953,237 43.59% -1,320,000 55,633,237 43.01%

无限售流通股 73,716,763 56.41% 0 73,716,763 56.99%

合计 130,670,000 100.00% -1,320,000 129,350,000 100.00%

特此公告！

浙江华正新材料股份有限公司董事会

2019年2月19日

证券代码：

002059

证券简称：云南旅游 编号：

2019-013

云南旅游股份有限公司

关于董事减持间接持有公司股份计划到期的公告

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏。

重要内容提示：

董事间接持股的基本情况：云南旅游股份有限公司（以下简称“公司” 或“云南旅

游” ）董事杨建国先生为常州中驰投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“中驰投资” ）的

普通合伙人及执行事务合伙人，持有中驰投资 85%的合伙份额。 截至本公告披露日，中驰

投资持有公司股份1,906,834股，约占公司总股本的0.26%，杨建国通过中驰投资间接持有

公司股份约1,620,809股，约占公司总股本的0.22%。 前述股份均来源于2014年公司以发

行股份及支付现金方式收购江南园林有限公司（以下简称“江南园林” ）股权发行的股份

及公司资本公积金转增股份。

云南旅游股份有限公司（以下简称“公司” ）于 2018年7月30日在《中国证券报》、

《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《云南旅游股份有限公司关于

公司董事减持间接持有公司股份计划的公告》（ 公告编号：2018-072），因资金需求，

中驰投资拟自本减持计划公告之日起15个交易日后6个月内，通过深圳证券交易所允许的

方式（包括但不限于集中竞价和大宗交易）减持不超过431,167股股份，即减持不超过公